
Meldeergebnis
28. kindgerechte Inn-Chiemgauer Kreiskinderschwimmen

sowie Kreisnachwuchsschwimmen

Ausrichter:

Kreis 2 - Inn-Chiemgau

SV Wacker Burghausen e.V.

Wettkampfort: Georg-Miesgang-Hallenbad
Franz-Alexander-Straße 25
84489 Burghausen

Zeitnahme: Halbautomatisch

Abschnitt 1:   8:15 Uhr (Kreiskinderschwimmen)
Abschnitt 2: 12:00 Uhr (Kreisnachwuchsschwimmen)

Beginnzeiten: Abschnitt 1:   9:00 Uhr
Abschnitt 2: 13:00 Uhr

der Jahrgänge 2015 bis 2018

der Jahrgänge 2010 bis 2014

Einlass:

Veranstalter:

Bahnlänge: 25 m

Termin: 13.05.2023
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Druckdatum  06.05.2023

Veranstalter: Kreis 2, Inn-Chiemgau Ausrichter: SV Wacker Burghausen, Abt. Schwimmen

Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Bayerischer Schwimmverband (LSV-Nr.: 2)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

1. SSG Bad Reichenhall im BGL e.V. 4328   3/  0   0/  0  15/  0   15/   0
2. SV Wacker Burghausen 4384  13/ 10  24/  3  54/  0   78/   3
3. TSV 1860 Mühldorf 5154  11/ 11  11/  0  44/  0   55/   0
4. TSV 1860 Rosenheim 4413   8/  4  11/  0  24/  0   35/   0
5. TSV 1862 Bad Reichenhall 5075   7/  0   0/  0  24/  0   24/   0
6. TSV 1896 Freilassing e.V. 4512   8/  2   9/  0  26/  0   35/   0
7. TSV Berchtesgaden 7110   4/  3   3/  0  19/  0   22/   0
8. TSV Bernau Schwimmen 4435  15/  7  10/  0  40/  0   50/   0
9. TuS Alztal Garching 5122   3/  2   0/  0  18/  0   18/   0

10. TuS Töging 5141   9/  1   5/  0  20/  0   25/   0
11. TUS Traunreut 4520  10/  8  16/  0  44/  0   60/   0
12. VfL Piranhas Waldkraiburg 4598  20/  5  19/  0  75/  0   94/   0

Gesamt für den Verband  111/  53  108/  3  403/  0  511/  3
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Druckdatum  06.05.2023

Veranstalter: Kreis 2, Inn-Chiemgau Ausrichter: SV Wacker Burghausen, Abt. Schwimmen

Abschnitt 1 - Samstag 13.05.2023
  Einlass: 08:15 Uhr | Einschwimmen: 08:15 Uhr | Kampfrichtersitzung: 08:30 Uhr
  Beginn: 09:00 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 4x25m Kraulstaffel weiblich
Wettkampf 2 - 4x25m Kraulstaffel männlich
Wettkampf 3 - 25m Rücken oder Rückengleichschlag weiblich
Wettkampf 4 - 25m Rücken oder Rückengleichschlag männlich
Wettkampf 5 - 25m Brust-Beine mit Schwimmbrett weiblich
Wettkampf 6 - 25m Brust-Beine mit Schwimmbrett männlich
Wettkampf 7 - 4x25m Koordinationsstaffel mixed
Wettkampf 8 - 25m Brust weiblich
Wettkampf 9 - 25m Brust männlich
Wettkampf 10 - 25m Kraul-Beine mit Schwimmbrett weiblich
Wettkampf 11 - 25m Kraul-Beine mit Schwimmbrett männlich
Wettkampf 12 - 4x25m T-Shirt-Schwimmen (beliebig) weiblich
Wettkampf 13 - 4x25m T-Shirt-Schwimmen (beliebig) männlich
Wettkampf 14 - 25m Kraul weiblich
Wettkampf 15 - 25m Kraul männlich

Wettkampf 1 - 4x25m Kraulstaffel weiblich

Wettkampf 2 - 4x25m Kraulstaffel männlich

Wettkampf 3 - 25m Rücken oder Rückengleichschlag weiblich
Lauf 1/3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Sophie Asam  2015 TuS Töging 00:00,00
Bahn 4 Sophia Wimösterer-Ramos  2015 TSV 1860 Mühldorf 00:00,00
Bahn 5 Isabella Langmann  2015 TSV Bernau Schwimmen 00:00,00
Bahn 6 Emma Bruhn  2016 TuS Töging 00:00,00
Bahn 7 Luisa Berardi  2015 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:00,00

Lauf 2/3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Theresa Kern  2016 TSV 1860 Mühldorf 00:52,00
Bahn 4 Hanna Längst  2015 TSV 1896 Freilassing e.V. 00:43,00
Bahn 5 Ida Linnerer  2015 TSV 1860 Rosenheim 00:31,00
Bahn 6 Victoria Wagner  2015 TSV 1860 Rosenheim 00:31,00
Bahn 7 Hanna Schmiedeknecht  2015 TSV 1896 Freilassing e.V. 00:44,00

Lauf 3/3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Emma Grygotis  2015 TUS Traunreut 00:29,00
Bahn 4 Miriam Apelt  2015 TUS Traunreut 00:28,00
Bahn 5 Stella Stefanidis  2015 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:22,79
Bahn 6 Luisa Jabinger  2015 TSV 1896 Freilassing e.V. 00:25,00
Bahn 7 Lisa Güthlein  2015 SV Wacker Burghausen 00:28,00
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Druckdatum  06.05.2023

Veranstalter: Kreis 2, Inn-Chiemgau Ausrichter: SV Wacker Burghausen, Abt. Schwimmen

Wettkampf 4 - 25m Rücken oder Rückengleichschlag männlich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Philipp Adelheit  2015 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:00,00
Bahn 4 Sebastian Maierhofer  2015 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:26,19
Bahn 5 Theo Erler  2015 SV Wacker Burghausen 00:24,00
Bahn 6 Luis Lachner  2015 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:24,86
Bahn 7 Erik Böhme  2015 TSV Bernau Schwimmen 00:00,00

Wettkampf 5 - 25m Brust-Beine mit Schwimmbrett weiblich
Lauf 1/3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3    
Bahn 4 Magdalena Perl  2015 TSV 1860 Rosenheim 00:00,00
Bahn 5 Yuna Marlé  2015 TSV Bernau Schwimmen 00:00,00
Bahn 6 Matilda Arnold  2017 TSV Bernau Schwimmen 00:00,00
Bahn 7    

Lauf 2/3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3    
Bahn 4 Luisa Berardi  2015 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:50,24
Bahn 5 Anne Adelsberger  2015 SV Wacker Burghausen 00:41,00
Bahn 6 Maisie McBreen  2015 TUS Traunreut 00:42,00
Bahn 7 Eleanor Marlé  2015 TSV Bernau Schwimmen 00:00,00

Lauf 3/3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Hanna Schmiedeknecht  2015 TSV 1896 Freilassing e.V. 00:39,00
Bahn 4 Milena Makstat  2015 SV Wacker Burghausen 00:39,00
Bahn 5 Miriam Apelt  2015 TUS Traunreut 00:36,00
Bahn 6 Hanna Längst  2015 TSV 1896 Freilassing e.V. 00:38,00
Bahn 7 Marie Schneemann  2015 SV Wacker Burghausen 00:39,00

Wettkampf 6 - 25m Brust-Beine mit Schwimmbrett männlich
Lauf 1/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3    
Bahn 4 Mark Gerhardt  2015 TSV 1860 Mühldorf 00:00,00
Bahn 5 Luis Lachner  2015 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:00,00
Bahn 6 Fynn Klein  2016 TSV 1860 Rosenheim 00:00,00
Bahn 7    

Lauf 2/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Maximilian Radloff  2015 TUS Traunreut 00:49,00
Bahn 4 Felix Gschwendtner  2015 SV Wacker Burghausen 00:35,00
Bahn 5 Philipp Adelheit  2015 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:30,46
Bahn 6 Mathias Mannseicher  2015 SV Wacker Burghausen 00:34,00
Bahn 7 Florian Holzhauer  2015 SV Wacker Burghausen 00:42,00
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Veranstalter: Kreis 2, Inn-Chiemgau Ausrichter: SV Wacker Burghausen, Abt. Schwimmen

Wettkampf 7 - 4x25m Koordinationsstaffel mixed
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3    
Bahn 4    
Bahn 5 1. Mannschaft (X)  2015 SV Wacker Burghausen 02:10,00
Bahn 6    
Bahn 7    

Pause mit Siegerehrungen

Wettkampf 8 - 25m Brust weiblich
Lauf 1/4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3    
Bahn 4 Yuna Marlé  2015 TSV Bernau Schwimmen 00:00,00
Bahn 5 Isabella Langmann  2015 TSV Bernau Schwimmen 00:00,00
Bahn 6 Magdalena Perl  2015 TSV 1860 Rosenheim 00:00,00
Bahn 7 Eleanor Marlé  2015 TSV Bernau Schwimmen 00:00,00

Lauf 2/4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Matilda Arnold  2017 TSV Bernau Schwimmen 00:00,00
Bahn 4 Theresa Kern  2016 TSV 1860 Mühldorf 00:48,92
Bahn 5 Anne Adelsberger  2015 SV Wacker Burghausen 00:37,00
Bahn 6 Stella Stefanidis  2015 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:45,95
Bahn 7 Luisa Berardi  2015 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:49,20

Lauf 3/4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Hanna Schmiedeknecht  2015 TSV 1896 Freilassing e.V. 00:37,00
Bahn 4 Marie Schneemann  2015 SV Wacker Burghausen 00:37,00
Bahn 5 Hanna Längst  2015 TSV 1896 Freilassing e.V. 00:36,00
Bahn 6 Lydia Posch  2015 TSV Berchtesgaden 00:36,72
Bahn 7 Milena Makstat  2015 SV Wacker Burghausen 00:37,00

Lauf 4/4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Maisie McBreen  2015 TUS Traunreut 00:33,00
Bahn 4 Emma Grygotis  2015 TUS Traunreut 00:29,00
Bahn 5 Miriam Apelt  2015 TUS Traunreut 00:26,50
Bahn 6 Luisa Jabinger  2015 TSV 1896 Freilassing e.V. 00:28,00
Bahn 7 Ida Linnerer  2015 TSV 1860 Rosenheim 00:32,00
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Veranstalter: Kreis 2, Inn-Chiemgau Ausrichter: SV Wacker Burghausen, Abt. Schwimmen

Wettkampf 9 - 25m Brust männlich
Lauf 1/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3    
Bahn 4 Mark Gerhardt  2015 TSV 1860 Mühldorf 00:00,00
Bahn 5 Luis Lachner  2015 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:48,48
Bahn 6 Erik Böhme  2015 TSV Bernau Schwimmen 00:00,00
Bahn 7    

Lauf 2/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3    
Bahn 4 Sebastian Maierhofer  2015 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:43,74
Bahn 5 Mathias Mannseicher  2015 SV Wacker Burghausen 00:39,00
Bahn 6 Maximilian Radloff  2015 TUS Traunreut 00:39,00
Bahn 7    

Lauf 3/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Florian Holzhauer  2015 SV Wacker Burghausen 00:39,00
Bahn 4 Felix Gschwendtner  2015 SV Wacker Burghausen 00:35,00
Bahn 5 Theo Erler  2015 SV Wacker Burghausen 00:26,50
Bahn 6 Philipp Adelheit  2015 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:32,78
Bahn 7 Fynn Klein  2016 TSV 1860 Rosenheim 00:37,00

Wettkampf 10 - 25m Kraul-Beine mit Schwimmbrett weiblich
Lauf 1/3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3    
Bahn 4 Victoria Wagner  2015 TSV 1860 Rosenheim 00:00,00
Bahn 5 Sophie Asam  2015 TuS Töging 00:00,00
Bahn 6 Sophia Wimösterer-Ramos  2015 TSV 1860 Mühldorf 00:00,00
Bahn 7 Mia Gottanka  2015 TSV 1860 Mühldorf 00:00,00

Lauf 2/3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Emma Bruhn  2016 TuS Töging 00:00,00
Bahn 4 Marie Schneemann  2015 SV Wacker Burghausen 00:48,00
Bahn 5 Maisie McBreen  2015 TUS Traunreut 00:44,00
Bahn 6 Milena Makstat  2015 SV Wacker Burghausen 00:47,00
Bahn 7 Luisa Berardi  2015 VfL Piranhas Waldkraiburg 01:16,41

Lauf 3/3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Anne Adelsberger  2015 SV Wacker Burghausen 00:42,00
Bahn 4 Lydia Posch  2015 TSV Berchtesgaden 00:31,26
Bahn 5 Emma Grygotis  2015 TUS Traunreut 00:30,00
Bahn 6 Lisa Güthlein  2015 SV Wacker Burghausen 00:31,00
Bahn 7 Miriam Apelt  2015 TUS Traunreut 00:38,00
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Veranstalter: Kreis 2, Inn-Chiemgau Ausrichter: SV Wacker Burghausen, Abt. Schwimmen

Wettkampf 11 - 25m Kraul-Beine mit Schwimmbrett männlich
Lauf 1/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3    
Bahn 4 Dennis Eren  2015 TSV 1860 Mühldorf 00:00,00
Bahn 5 Florian Holzhauer  2015 SV Wacker Burghausen 00:57,00
Bahn 6 Mathias Mannseicher  2015 SV Wacker Burghausen 01:03,00
Bahn 7    

Lauf 2/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3    
Bahn 4 Felix Gschwendtner  2015 SV Wacker Burghausen 00:40,00
Bahn 5 Sebastian Maierhofer  2015 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:28,93
Bahn 6 Philipp Adelheit  2015 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:36,02
Bahn 7 Luis Lachner  2015 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:48,83

Wettkampf 12 - 4x25m T-Shirt-Schwimmen (beliebig) weiblich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3    
Bahn 4    
Bahn 5 1. Mannschaft  2015 SV Wacker Burghausen 02:00,00
Bahn 6    
Bahn 7    

Wettkampf 13 - 4x25m T-Shirt-Schwimmen (beliebig) männlich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3    
Bahn 4    
Bahn 5 1. Mannschaft  2015 SV Wacker Burghausen 02:00,00
Bahn 6    
Bahn 7    

Wettkampf 14 - 25m Kraul weiblich
Lauf 1/3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3    
Bahn 4 Mia Gottanka  2015 TSV 1860 Mühldorf 00:00,00
Bahn 5 Sophia Wimösterer-Ramos  2015 TSV 1860 Mühldorf 00:00,00
Bahn 6 Stella Stefanidis  2015 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:00,00
Bahn 7    



28. Kreiskinderschwimmen und Kreisnachwuchsschwimmen 2023 Seite 7
Druckdatum  06.05.2023

Veranstalter: Kreis 2, Inn-Chiemgau Ausrichter: SV Wacker Burghausen, Abt. Schwimmen

noch Wettkampf 14 - 25m Kraul weiblich
Lauf 2/3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Sophie Asam  2015 TuS Töging 00:00,00
Bahn 4 Lydia Posch  2015 TSV Berchtesgaden 00:36,90
Bahn 5 Victoria Wagner  2015 TSV 1860 Rosenheim 00:33,00
Bahn 6 Maisie McBreen  2015 TUS Traunreut 00:35,00
Bahn 7 Theresa Kern  2016 TSV 1860 Mühldorf 00:55,00

Lauf 3/3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Ida Linnerer  2015 TSV 1860 Rosenheim 00:30,00
Bahn 4 Luisa Jabinger  2015 TSV 1896 Freilassing e.V. 00:26,00
Bahn 5 Miriam Apelt  2015 TUS Traunreut 00:24,20
Bahn 6 Lisa Güthlein  2015 SV Wacker Burghausen 00:25,50
Bahn 7 Emma Grygotis  2015 TUS Traunreut 00:26,00

Wettkampf 15 - 25m Kraul männlich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3    
Bahn 4 Fynn Klein  2016 TSV 1860 Rosenheim 00:42,00
Bahn 5 Theo Erler  2015 SV Wacker Burghausen 00:21,50
Bahn 6 Maximilian Radloff  2015 TUS Traunreut 00:40,00
Bahn 7 Sebastian Maierhofer  2015 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:00,00

Ende Abschnitt 1 und Siegerehrungen
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Druckdatum  06.05.2023

Veranstalter: Kreis 2, Inn-Chiemgau Ausrichter: SV Wacker Burghausen, Abt. Schwimmen

Abschnitt 2 - Samstag 13.05.2023
  Einlass: 12:00 Uhr | Einschwimmen: 12:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 12:30 Uhr
  Beginn: 13:00 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 16 - 50m Schmetterling weiblich
Wettkampf 17 - 50m Schmetterling männlich
Wettkampf 18 - 50m Rücken weiblich
Wettkampf 19 - 50m Rücken männlich
Wettkampf 20 - 25m Rücken-Beine mit Schwimmbrett weiblich
Wettkampf 21 - 25m Rücken-Beine mit Schwimmbrett männlich
Wettkampf 22 - 100m Rücken weiblich
Wettkampf 23 - 100m Rücken männlich
Wettkampf 24 - 50m Brust weiblich
Wettkampf 25 - 50m Brust männlich
Wettkampf 26 - 25m Brust-Beine mit Schwimmbrett weiblich
Wettkampf 27 - 25m Brust-Beine mit Schwimmbrett männlich
Wettkampf 28 - 100m Brust weiblich
Wettkampf 29 - 100m Brust männlich
Wettkampf 30 - 50m Freistil weiblich
Wettkampf 31 - 50m Freistil männlich
Wettkampf 32 - 25m Kraul-Beine mit Schwimmbrett weiblich
Wettkampf 33 - 25m Kraul-Beine mit Schwimmbrett männlich
Wettkampf 34 - 100m Freistil weiblich
Wettkampf 35 - 100m Freistil männlich
Wettkampf 36 - 100m Lagen weiblich
Wettkampf 37 - 100m Lagen männlich

Wettkampf 16 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 1/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Magdalena Hintereder  2012 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:00,00
Bahn 4 Pauline Hegen  2013 SV Wacker Burghausen 00:53,33
Bahn 5 Magdalena Galler  2013 TSV 1860 Mühldorf 00:51,25
Bahn 6 Julia Rieß  2012 TUS Traunreut 00:53,00
Bahn 7 Melike Cakar  2013 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:00,00

Lauf 2/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Eva Breitling  2012 TSV 1860 Rosenheim 00:50,00
Bahn 4 Sophie Hager  2010 TSV 1860 Mühldorf 00:49,19
Bahn 5 Alisa Zavgorodnja  2013 SV Wacker Burghausen 00:43,20
Bahn 6 Carolin Wittig  2013 SV Wacker Burghausen 00:49,17
Bahn 7 Elisabeth Svacova  2011 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:49,49
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Veranstalter: Kreis 2, Inn-Chiemgau Ausrichter: SV Wacker Burghausen, Abt. Schwimmen

Wettkampf 17 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3    
Bahn 4 Demian Reutov  2012 SV Wacker Burghausen 00:49,23
Bahn 5 Korbinian Eder  2010 SV Wacker Burghausen 00:40,00
Bahn 6 Christopher Heersink  2012 TUS Traunreut 00:45,00
Bahn 7 Simon Zehentner  2011 TUS Traunreut 00:50,00

Wettkampf 18 - 50m Rücken weiblich
Lauf 1/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3    
Bahn 4 Eliza Nürnberger  2014 TSV 1860 Mühldorf 00:00,00
Bahn 5 Helena Maier  2012 TSV Bernau Schwimmen 00:00,00
Bahn 6 Marina Langmann  2013 TSV Bernau Schwimmen 00:00,00
Bahn 7    

Lauf 2/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Cataleya Jassen  2013 TuS Töging 00:00,00
Bahn 4 Sofia Schön  2014 TSV Bernau Schwimmen 00:00,00
Bahn 5 Emma Buchauer  2014 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:00,00
Bahn 6 Svea Jahn  2012 TSV Bernau Schwimmen 00:00,00
Bahn 7 Veronika Heiß  2012 TSV Bernau Schwimmen 00:00,00

Lauf 3/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Lorelei Gauthier  2010 TSV Bernau Schwimmen 00:00,00
Bahn 4 Emma Wirth  2010 TSV Bernau Schwimmen 00:00,00
Bahn 5 Finja Hofbauer  2012 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:00,00
Bahn 6 Laura Leipold  2013 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:00,00
Bahn 7 Amelie Tropschug  2014 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:00,00

Lauf 4/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Laura Petriconi  2014 TSV 1860 Rosenheim 01:21,00
Bahn 4 Esma Beslic  2012 TSV 1860 Rosenheim 01:12,00
Bahn 5 Julia Westphal  2013 TSV 1860 Mühldorf 01:10,63
Bahn 6 Viktoria Puhlmann  2012 SSG Bad Reichenhall im BGL e.V. 01:11,02
Bahn 7 Leni Mara Krinke  2014 TSV Berchtesgaden 01:20,30

Lauf 5/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Catalina Reichel  2014 VfL Piranhas Waldkraiburg 01:08,46
Bahn 4 Marie Pemp  2014 VfL Piranhas Waldkraiburg 01:04,40
Bahn 5 Anja Voll  2013 SV Wacker Burghausen 01:02,00
Bahn 6 Magdalena Golombek  2012 TSV 1862 Bad Reichenhall 01:03,00
Bahn 7 Ria Lechermann  2014 TSV 1860 Rosenheim 01:06,00
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noch Wettkampf 18 - 50m Rücken weiblich
Lauf 6/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Annabell Schaa  2014 VfL Piranhas Waldkraiburg 01:01,35
Bahn 4 Julia Sonntag  2013 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:59,20
Bahn 5 Alexandra Weiss  2010 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:58,47
Bahn 6 Nala-Marie Schmaus  2014 TSV 1860 Rosenheim 00:59,00
Bahn 7 Marie Hörner  2014 TSV 1896 Freilassing e.V. 01:00,00

Lauf 7/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Lea-Anuuk Ray  2012 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:58,31
Bahn 4 Chiara Binder  2011 TSV 1862 Bad Reichenhall 00:58,00
Bahn 5 Melike Cakar  2013 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:57,92
Bahn 6 Johanna Bär  2012 TSV 1862 Bad Reichenhall 00:58,00
Bahn 7 Veronika Havixbeck  2011 TSV 1862 Bad Reichenhall 00:58,00

Lauf 8/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Pauline Schaa  2014 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:57,90
Bahn 4 Luisa Trebuth  2011 TSV 1862 Bad Reichenhall 00:55,00
Bahn 5 Julia Eberherr  2014 SV Wacker Burghausen 00:54,55
Bahn 6 Valeria Müller  2013 SV Wacker Burghausen 00:54,71
Bahn 7 Sophie-Luise Maierhofer  2013 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:55,07

Lauf 9/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Eliana Elaxa Grazev  2014 SV Wacker Burghausen 00:54,00
Bahn 4 Anna Haunreiter  2010 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:52,34
Bahn 5 Lara Tanase  2011 TUS Traunreut 00:50,00
Bahn 6 Marie Hofbauer  2010 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:51,70
Bahn 7 Laura Kraus  2013 SV Wacker Burghausen 00:53,39

Lauf 10/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Lilli Gronert  2010 TUS Traunreut 00:50,00
Bahn 4 Gabriela Rottbauer  2010 SSG Bad Reichenhall im BGL e.V. 00:48,11
Bahn 5 Alina Iwan  2012 SSG Bad Reichenhall im BGL e.V. 00:44,83
Bahn 6 Lilli-Marie Krinke  2010 TSV Berchtesgaden 00:48,10
Bahn 7 Lara Grygotis  2012 TUS Traunreut 00:49,00

Wettkampf 19 - 50m Rücken männlich
Lauf 1/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3    
Bahn 4 Aljoscha Chystiakov  2011 TSV 1860 Mühldorf 00:00,00
Bahn 5 Benjamin Eren  2014 TSV 1860 Mühldorf 00:00,00
Bahn 6 Paul Jäkel  2013 TSV 1860 Mühldorf 00:00,00
Bahn 7    
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noch Wettkampf 19 - 50m Rücken männlich
Lauf 2/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3    
Bahn 4 Jona Schön  2011 TSV Bernau Schwimmen 00:00,00
Bahn 5 Valentin Reng  2011 TSV Bernau Schwimmen 00:00,00
Bahn 6 Florian Ullrich  2014 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:00,00
Bahn 7    

Lauf 3/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Niklas Buchauer  2010 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:00,00
Bahn 4 Jakub Gunawan  2014 TSV 1860 Mühldorf 01:09,76
Bahn 5 Wenlang Yang  2013 TSV 1860 Rosenheim 01:02,00
Bahn 6 Korbinian Johannes Unützer  2011 TuS Alztal Garching 01:02,03
Bahn 7 Luis Katona  2013 TUS Traunreut 01:25,00

Lauf 4/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Lorenz Kreuder  2014 TSV 1860 Rosenheim 01:02,00
Bahn 4 Korbinian Beier  2010 TuS Alztal Garching 00:58,50
Bahn 5 Julian Hager  2011 TSV 1860 Mühldorf 00:46,63
Bahn 6 Lenz Schmid  2014 TSV 1860 Mühldorf 00:58,00
Bahn 7 Sebastian Leonhard Hoffmann  2013 TSV 1860 Rosenheim 01:00,00

Wettkampf 20 - 25m Rücken-Beine mit Schwimmbrett weiblich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3    
Bahn 4 Tanja Westphal  2014 TSV 1860 Mühldorf 00:00,00
Bahn 5 Ruzanna Berezutska  2014 SV Wacker Burghausen 00:33,00
Bahn 6 Paula Schwendinger  2014 TUS Traunreut 00:40,00
Bahn 7 Pauline Schaa  2014 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:00,00

Wettkampf 21 - 25m Rücken-Beine mit Schwimmbrett männlich
Lauf 1/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3    
Bahn 4 Fietje Westphal  2014 TSV 1860 Mühldorf 00:00,00
Bahn 5 Philip Nasriddinov  2014 SV Wacker Burghausen 01:10,00
Bahn 6 Florian Ullrich  2014 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:00,00
Bahn 7    

Lauf 2/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3    
Bahn 4 Damian Padberg  2014 SV Wacker Burghausen 01:10,00
Bahn 5 Matteo Tanase  2014 TUS Traunreut 00:35,00
Bahn 6 David Balog  2014 SV Wacker Burghausen 00:43,00
Bahn 7    
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Druckdatum  06.05.2023

Veranstalter: Kreis 2, Inn-Chiemgau Ausrichter: SV Wacker Burghausen, Abt. Schwimmen

Wettkampf 22 - 100m Rücken weiblich
Lauf 1/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3    
Bahn 4 Eva Breitling  2012 TSV 1860 Rosenheim 02:02,00
Bahn 5 Johanna Schaa  2012 VfL Piranhas Waldkraiburg 01:53,28
Bahn 6 Gabriela Rottbauer  2010 SSG Bad Reichenhall im BGL e.V. 01:53,89
Bahn 7 Anna Haunreiter  2010 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:00,00

Lauf 2/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Julia Rieß  2012 TUS Traunreut 01:53,00
Bahn 4 Alina Iwan  2012 SSG Bad Reichenhall im BGL e.V. 01:43,78
Bahn 5 Alisa Zavgorodnja  2013 SV Wacker Burghausen 01:32,75
Bahn 6 Carolin Wittig  2013 SV Wacker Burghausen 01:37,33
Bahn 7 Magdalena Hintereder  2012 VfL Piranhas Waldkraiburg 01:47,09

Wettkampf 23 - 100m Rücken männlich
Lauf 1/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3    
Bahn 4 Max  Alexander Gerhardt  2013 TSV 1860 Mühldorf 02:23,75
Bahn 5 Leonard Katona  2011 TUS Traunreut 01:45,00
Bahn 6 Simon Zangurashvili  2011 TUS Traunreut 01:50,00
Bahn 7    

Lauf 2/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3    
Bahn 4 Christopher Heersink  2012 TUS Traunreut 01:45,00
Bahn 5 Demian Reutov  2012 SV Wacker Burghausen 01:31,53
Bahn 6 Simon Zehentner  2011 TUS Traunreut 01:43,00
Bahn 7    

Wettkampf 24 - 50m Brust weiblich
Lauf 1/13
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3    
Bahn 4 Marlene Rosenecker  2014 TuS Töging 00:00,00
Bahn 5 Svea Jahn  2012 TSV Bernau Schwimmen 00:00,00
Bahn 6 Julia Westphal  2013 TSV 1860 Mühldorf 00:00,00
Bahn 7    

Lauf 2/13
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3    
Bahn 4 Marina Langmann  2013 TSV Bernau Schwimmen 00:00,00
Bahn 5 Emilia Kerger  2011 TSV Bernau Schwimmen 00:00,00
Bahn 6 Lorelei Gauthier  2010 TSV Bernau Schwimmen 00:00,00
Bahn 7    
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Druckdatum  06.05.2023

Veranstalter: Kreis 2, Inn-Chiemgau Ausrichter: SV Wacker Burghausen, Abt. Schwimmen

noch Wettkampf 24 - 50m Brust weiblich
Lauf 3/13
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Eva Auerhammer  2013 TuS Töging 00:00,00
Bahn 4 Julia Sonntag  2013 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:00,00
Bahn 5 Helena Maier  2012 TSV Bernau Schwimmen 00:00,00
Bahn 6 Lilith Kubicek  2013 TSV Bernau Schwimmen 00:00,00
Bahn 7 Emma Wirth  2010 TSV Bernau Schwimmen 00:00,00

Lauf 4/13
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Finja Hofbauer  2012 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:00,00
Bahn 4 Amelie Tropschug  2014 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:00,00
Bahn 5 Sabrina Mayer  2011 TSV Bernau Schwimmen 00:00,00
Bahn 6 Isabella Böhme  2012 TSV Bernau Schwimmen 00:00,00
Bahn 7 Veronika Heiß  2012 TSV Bernau Schwimmen 00:00,00

Lauf 5/13
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Laura Leipold  2013 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:00,00
Bahn 4 Emma Buchauer  2014 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:00,00
Bahn 5 Paula Schwendinger  2014 TUS Traunreut 01:25,00
Bahn 6 Ria Lechermann  2014 TSV 1860 Rosenheim 01:27,00
Bahn 7 Lea-Anuuk Ray  2012 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:00,00

Lauf 6/13
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Lena Barke  2012 TuS Töging 01:24,23
Bahn 4 Cataleya Jassen  2013 TuS Töging 01:15,00
Bahn 5 Julia Barke  2014 TuS Töging 01:10,00
Bahn 6 Nala-Marie Schmaus  2014 TSV 1860 Rosenheim 01:10,00
Bahn 7 Esma Beslic  2012 TSV 1860 Rosenheim 01:15,00

Lauf 7/13
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Mathilda Krämer  2013 TSV 1862 Bad Reichenhall 01:10,00
Bahn 4 Aysu Tubal  2011 TSV 1862 Bad Reichenhall 01:05,00
Bahn 5 Viktoria Puhlmann  2012 SSG Bad Reichenhall im BGL e.V. 01:02,79
Bahn 6 Pauline Schaa  2014 VfL Piranhas Waldkraiburg 01:04,68
Bahn 7 Catalina Reichel  2014 VfL Piranhas Waldkraiburg 01:08,19

Lauf 8/13
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Sophie-Luise Maierhofer  2013 VfL Piranhas Waldkraiburg 01:02,59
Bahn 4 Anja Voll  2013 SV Wacker Burghausen 01:02,00
Bahn 5 Leni Mara Krinke  2014 TSV Berchtesgaden 01:00,50
Bahn 6 Nele Sophie Neuhof  2014 TuS Alztal Garching 01:01,63
Bahn 7 Marie Pemp  2014 VfL Piranhas Waldkraiburg 01:02,54
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Druckdatum  06.05.2023

Veranstalter: Kreis 2, Inn-Chiemgau Ausrichter: SV Wacker Burghausen, Abt. Schwimmen

noch Wettkampf 24 - 50m Brust weiblich
Lauf 9/13
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Lena Orthuber  2012 TuS Alztal Garching 01:00,35
Bahn 4 Sofia Gramersberger  2011 TSV 1860 Mühldorf 00:58,58
Bahn 5 Emilia Lohr  2011 TuS Töging 00:58,00
Bahn 6 Alexandra Zumbrunnen  2012 TuS Alztal Garching 00:58,47
Bahn 7 Jule Gelse  2013 TUS Traunreut 00:59,90

Lauf 10/13
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Magdalena Golombek  2012 TSV 1862 Bad Reichenhall 00:58,00
Bahn 4 Chiara Binder  2011 TSV 1862 Bad Reichenhall 00:57,00
Bahn 5 Julia Eberherr  2014 SV Wacker Burghausen 00:56,63
Bahn 6 Sophia Längst  2012 TSV 1896 Freilassing e.V. 00:57,00
Bahn 7 Valeria Müller  2013 SV Wacker Burghausen 00:57,38

Lauf 11/13
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Eliana Elaxa Grazev  2014 SV Wacker Burghausen 00:56,00
Bahn 4 Lara-Fabienne Jassen  2010 TuS Töging 00:55,55
Bahn 5 Sonja Glavina  2011 TSV 1896 Freilassing e.V. 00:54,00
Bahn 6 Johanna Bär  2012 TSV 1862 Bad Reichenhall 00:55,00
Bahn 7 Lena Schmiedeknecht  2012 TSV 1896 Freilassing e.V. 00:56,00

Lauf 12/13
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Alexandra Weiss  2010 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:53,43
Bahn 4 Aubierge Fargeon  2012 TSV 1860 Mühldorf 00:52,70
Bahn 5 Nora Günther  2010 TSV 1896 Freilassing e.V. 00:52,00
Bahn 6 Johanna Schaa  2012 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:52,26
Bahn 7 Veronika Havixbeck  2011 TSV 1862 Bad Reichenhall 00:53,00

Lauf 13/13
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Florentina Marchart  2011 TSV Berchtesgaden 00:51,50
Bahn 4 Alina Iwan  2012 SSG Bad Reichenhall im BGL e.V. 00:50,45
Bahn 5 Luisa Trebuth  2011 TSV 1862 Bad Reichenhall 00:47,00
Bahn 6 Marie Hofbauer  2010 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:50,01
Bahn 7 Laura Kraus  2013 SV Wacker Burghausen 00:50,70

Wettkampf 25 - 50m Brust männlich
Lauf 1/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3    
Bahn 4 Max  Alexander Gerhardt  2013 TSV 1860 Mühldorf 00:00,00
Bahn 5 Benjamin Eren  2014 TSV 1860 Mühldorf 00:00,00
Bahn 6 Luca Buchebner  2013 TuS Töging 00:00,00
Bahn 7    
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Veranstalter: Kreis 2, Inn-Chiemgau Ausrichter: SV Wacker Burghausen, Abt. Schwimmen

noch Wettkampf 25 - 50m Brust männlich
Lauf 2/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3    
Bahn 4 Leander Haftenberger  2013 TSV 1860 Mühldorf 00:00,00
Bahn 5 Aljoscha Chystiakov  2011 TSV 1860 Mühldorf 00:00,00
Bahn 6 Oliver Fietzek  2013 TSV Bernau Schwimmen 00:00,00
Bahn 7 Korbinian Bauer  2013 TSV Bernau Schwimmen 00:00,00

Lauf 3/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Jona Schön  2011 TSV Bernau Schwimmen 00:00,00
Bahn 4 Jan Kubicek  2011 TSV Bernau Schwimmen 00:00,00
Bahn 5 Valentin Reng  2011 TSV Bernau Schwimmen 00:00,00
Bahn 6 Marius Gebauer  2013 TSV Bernau Schwimmen 00:00,00
Bahn 7 Florian Ullrich  2014 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:00,00

Lauf 4/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Jakub Gunawan  2014 TSV 1860 Mühldorf 01:15,00
Bahn 4 Matteo Tanase  2014 TUS Traunreut 01:10,00
Bahn 5 Paul Jäkel  2013 TSV 1860 Mühldorf 01:05,47
Bahn 6 Luis Katona  2013 TUS Traunreut 01:10,00
Bahn 7 Maximilian Zaar  2013 TSV Berchtesgaden 01:13,70

Lauf 5/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Lorenz Kreuder  2014 TSV 1860 Rosenheim 01:02,00
Bahn 4 Sebastian Leonhard Hoffmann  2013 TSV 1860 Rosenheim 01:00,00
Bahn 5 Erik Lehmann  2011 TSV Berchtesgaden 00:59,75
Bahn 6 Wenlang Yang  2013 TSV 1860 Rosenheim 01:00,00
Bahn 7 Nicolas Nechifor  2011 TSV Berchtesgaden 01:01,40

Lauf 6/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Niklas Buchauer  2010 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:55,43
Bahn 4 Lenz Schmid  2014 TSV 1860 Mühldorf 00:55,00
Bahn 5 Korbinian Johannes Unützer  2011 TuS Alztal Garching 00:54,72
Bahn 6 Korbinian Beier  2010 TuS Alztal Garching 00:54,72
Bahn 7 Anton Helldobler  2011 TUS Traunreut 00:55,00

Lauf 7/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Julian Farcher  2010 TSV 1896 Freilassing e.V. 00:54,00
Bahn 4 Demian Reutov  2012 SV Wacker Burghausen 00:50,60
Bahn 5 Edwin Eric Grazev  2010 SV Wacker Burghausen 00:42,00
Bahn 6 Korbinian Eder  2010 SV Wacker Burghausen 00:44,00
Bahn 7 Niklas Papst  2010 TSV 1896 Freilassing e.V. 00:53,00
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Veranstalter: Kreis 2, Inn-Chiemgau Ausrichter: SV Wacker Burghausen, Abt. Schwimmen

Wettkampf 26 - 25m Brust-Beine mit Schwimmbrett weiblich
Lauf 1/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3    
Bahn 4 Marlene Rosenecker  2014 TuS Töging 00:00,00
Bahn 5 Julia Barke  2014 TuS Töging 00:40,00
Bahn 6 Eliza Nürnberger  2014 TSV 1860 Mühldorf 00:00,00
Bahn 7 Sofia Schön  2014 TSV Bernau Schwimmen 00:00,00

Lauf 2/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Paula Schwendinger  2014 TUS Traunreut 00:40,00
Bahn 4 Nele Sophie Neuhof  2014 TuS Alztal Garching 00:35,80
Bahn 5 Catalina Reichel  2014 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:34,40
Bahn 6 Marie Hörner  2014 TSV 1896 Freilassing e.V. 00:35,00
Bahn 7 Pauline Schaa  2014 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:39,97

Wettkampf 27 - 25m Brust-Beine mit Schwimmbrett männlich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Philip Nasriddinov  2014 SV Wacker Burghausen 01:10,00
Bahn 4 David Balog  2014 SV Wacker Burghausen 00:40,00
Bahn 5 Florian Ullrich  2014 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:31,94
Bahn 6 Matteo Tanase  2014 TUS Traunreut 00:32,00
Bahn 7 Damian Padberg  2014 SV Wacker Burghausen 00:46,00

Pause mit Siegerehrungen

Wettkampf 28 - 100m Brust weiblich
Lauf 1/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3    
Bahn 4 Sofia Gramersberger  2011 TSV 1860 Mühldorf 00:00,00
Bahn 5 Annabell Schaa  2014 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:00,00
Bahn 6 Viktoria Puhlmann  2012 SSG Bad Reichenhall im BGL e.V. 00:00,00
Bahn 7    

Lauf 2/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Lena Orthuber  2012 TuS Alztal Garching 02:16,40
Bahn 4 Sophie-Luise Maierhofer  2013 VfL Piranhas Waldkraiburg 02:11,90
Bahn 5 Johanna Bär  2012 TSV 1862 Bad Reichenhall 02:08,00
Bahn 6 Alisha Eren  2011 TSV 1860 Mühldorf 02:10,00
Bahn 7 Nele Sophie Neuhof  2014 TuS Alztal Garching 02:15,53
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Druckdatum  06.05.2023

Veranstalter: Kreis 2, Inn-Chiemgau Ausrichter: SV Wacker Burghausen, Abt. Schwimmen

noch Wettkampf 28 - 100m Brust weiblich
Lauf 3/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Magdalena Golombek  2012 TSV 1862 Bad Reichenhall 02:05,00
Bahn 4 Lena Schmiedeknecht  2012 TSV 1896 Freilassing e.V. 02:00,00
Bahn 5 Johanna Schaa  2012 VfL Piranhas Waldkraiburg 01:58,90
Bahn 6 Sophia Längst  2012 TSV 1896 Freilassing e.V. 02:00,00
Bahn 7 Eva Breitling  2012 TSV 1860 Rosenheim 02:00,00

Lauf 4/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Chiara Binder  2011 TSV 1862 Bad Reichenhall 01:58,00
Bahn 4 Emilia Lohr  2011 TuS Töging 01:57,00
Bahn 5 Florentina Marchart  2011 TSV Berchtesgaden 01:55,00
Bahn 6 Sonja Glavina  2011 TSV 1896 Freilassing e.V. 01:56,00
Bahn 7 Veronika Havixbeck  2011 TSV 1862 Bad Reichenhall 01:58,00

Lauf 5/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Lara-Fabienne Jassen  2010 TuS Töging 01:54,44
Bahn 4 Nora Günther  2010 TSV 1896 Freilassing e.V. 01:51,00
Bahn 5 Lilli Gronert  2010 TUS Traunreut 01:50,00
Bahn 6 Lilli-Marie Krinke  2010 TSV Berchtesgaden 01:50,70
Bahn 7 Leni Gelse  2011 TUS Traunreut 01:52,00

Lauf 6/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Pauline Hegen  2013 SV Wacker Burghausen 01:49,30
Bahn 4 Lara Grygotis  2012 TUS Traunreut 01:48,00
Bahn 5 Alisa Zavgorodnja  2013 SV Wacker Burghausen 01:36,45
Bahn 6 Luisa Trebuth  2011 TSV 1862 Bad Reichenhall 01:46,00
Bahn 7 Julia Rieß  2012 TUS Traunreut 01:48,00

Wettkampf 29 - 100m Brust männlich
Lauf 1/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Erik Lehmann  2011 TSV Berchtesgaden 02:03,20
Bahn 4 Christopher Heersink  2012 TUS Traunreut 01:55,00
Bahn 5 Niklas Papst  2010 TSV 1896 Freilassing e.V. 01:53,00
Bahn 6 Simon Zangurashvili  2011 TUS Traunreut 01:55,00
Bahn 7 Julian Farcher  2010 TSV 1896 Freilassing e.V. 01:56,00

Lauf 2/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Simon Zehentner  2011 TUS Traunreut 01:51,00
Bahn 4 Julian Hager  2011 TSV 1860 Mühldorf 01:48,54
Bahn 5 Edwin Eric Grazev  2010 SV Wacker Burghausen 01:35,00
Bahn 6 Korbinian Beier  2010 TuS Alztal Garching 01:48,50
Bahn 7 Leonard Katona  2011 TUS Traunreut 01:50,00
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Veranstalter: Kreis 2, Inn-Chiemgau Ausrichter: SV Wacker Burghausen, Abt. Schwimmen

Wettkampf 30 - 50m Freistil weiblich
Lauf 1/12
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3    
Bahn 4 Svea Jahn  2012 TSV Bernau Schwimmen 00:00,00
Bahn 5 Lilith Kubicek  2013 TSV Bernau Schwimmen 00:00,00
Bahn 6 Tanja Westphal  2014 TSV 1860 Mühldorf 00:00,00
Bahn 7 Sofia Schön  2014 TSV Bernau Schwimmen 00:00,00

Lauf 2/12
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Finja Hofbauer  2012 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:00,00
Bahn 4 Eliza Nürnberger  2014 TSV 1860 Mühldorf 00:00,00
Bahn 5 Aubierge Fargeon  2012 TSV 1860 Mühldorf 00:00,00
Bahn 6 Emma Wirth  2010 TSV Bernau Schwimmen 00:00,00
Bahn 7 Sabrina Mayer  2011 TSV Bernau Schwimmen 00:00,00

Lauf 3/12
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Helena Maier  2012 TSV Bernau Schwimmen 00:00,00
Bahn 4 Laura Leipold  2013 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:00,00
Bahn 5 Amelie Tropschug  2014 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:00,00
Bahn 6 Isabella Böhme  2012 TSV Bernau Schwimmen 00:00,00
Bahn 7 Emilia Kerger  2011 TSV Bernau Schwimmen 00:00,00

Lauf 4/12
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Emma Buchauer  2014 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:00,00
Bahn 4 Cataleya Jassen  2013 TuS Töging 01:10,00
Bahn 5 Catalina Reichel  2014 VfL Piranhas Waldkraiburg 01:08,98
Bahn 6 Esma Beslic  2012 TSV 1860 Rosenheim 01:10,00
Bahn 7 Lena Barke  2012 TuS Töging 01:24,00

Lauf 5/12
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Nala-Marie Schmaus  2014 TSV 1860 Rosenheim 01:08,00
Bahn 4 Anja Voll  2013 SV Wacker Burghausen 01:02,00
Bahn 5 Viktoria Puhlmann  2012 SSG Bad Reichenhall im BGL e.V. 01:00,74
Bahn 6 Ruzanna Berezutska  2014 SV Wacker Burghausen 01:01,00
Bahn 7 Nele Sophie Neuhof  2014 TuS Alztal Garching 01:02,53

Lauf 6/12
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Marie Pemp  2014 VfL Piranhas Waldkraiburg 01:00,34
Bahn 4 Aysu Tubal  2011 TSV 1862 Bad Reichenhall 01:00,00
Bahn 5 Magdalena Golombek  2012 TSV 1862 Bad Reichenhall 00:58,00
Bahn 6 Julia Sonntag  2013 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:59,18
Bahn 7 Jule Gelse  2013 TUS Traunreut 01:00,00
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Veranstalter: Kreis 2, Inn-Chiemgau Ausrichter: SV Wacker Burghausen, Abt. Schwimmen

noch Wettkampf 30 - 50m Freistil weiblich
Lauf 7/12
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Johanna Bär  2012 TSV 1862 Bad Reichenhall 00:55,00
Bahn 4 Julia Eberherr  2014 SV Wacker Burghausen 00:54,87
Bahn 5 Chiara Binder  2011 TSV 1862 Bad Reichenhall 00:54,00
Bahn 6 Valeria Müller  2013 SV Wacker Burghausen 00:54,28
Bahn 7 Lena Orthuber  2012 TuS Alztal Garching 00:54,96

Lauf 8/12
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Florentina Marchart  2011 TSV Berchtesgaden 00:53,60
Bahn 4 Lea-Anuuk Ray  2012 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:52,51
Bahn 5 Sophie-Luise Maierhofer  2013 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:50,47
Bahn 6 Pauline Schaa  2014 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:51,75
Bahn 7 Veronika Havixbeck  2011 TSV 1862 Bad Reichenhall 00:53,00

Lauf 9/12
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Lara Tanase  2011 TUS Traunreut 00:50,00
Bahn 4 Alexandra Zumbrunnen  2012 TuS Alztal Garching 00:48,22
Bahn 5 Lena Schmiedeknecht  2012 TSV 1896 Freilassing e.V. 00:48,00
Bahn 6 Sophia Längst  2012 TSV 1896 Freilassing e.V. 00:48,00
Bahn 7 Emilia Lohr  2011 TuS Töging 00:49,00

Lauf 10/12
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Anna Haunreiter  2010 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:46,61
Bahn 4 Nora Günther  2010 TSV 1896 Freilassing e.V. 00:46,00
Bahn 5 Laura Kraus  2013 SV Wacker Burghausen 00:45,45
Bahn 6 Melike Cakar  2013 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:45,77
Bahn 7 Alexandra Weiss  2010 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:46,16

Lauf 11/12
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Marie Hofbauer  2010 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:45,38
Bahn 4 Sonja Glavina  2011 TSV 1896 Freilassing e.V. 00:45,00
Bahn 5 Pauline Hegen  2013 SV Wacker Burghausen 00:41,44
Bahn 6 Luisa Trebuth  2011 TSV 1862 Bad Reichenhall 00:42,00
Bahn 7 Lara-Fabienne Jassen  2010 TuS Töging 00:45,00

Lauf 12/12
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Lilli-Marie Krinke  2010 TSV Berchtesgaden 00:40,78
Bahn 4 Gabriela Rottbauer  2010 SSG Bad Reichenhall im BGL e.V. 00:40,08
Bahn 5 Alina Iwan  2012 SSG Bad Reichenhall im BGL e.V. 00:37,51
Bahn 6 Magdalena Hintereder  2012 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:38,11
Bahn 7 Elisabeth Svacova  2011 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:40,55
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Veranstalter: Kreis 2, Inn-Chiemgau Ausrichter: SV Wacker Burghausen, Abt. Schwimmen

Wettkampf 31 - 50m Freistil männlich
Lauf 1/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3    
Bahn 4 Leander Haftenberger  2013 TSV 1860 Mühldorf 00:00,00
Bahn 5 Oliver Fietzek  2013 TSV Bernau Schwimmen 00:00,00
Bahn 6 Aljoscha Chystiakov  2011 TSV 1860 Mühldorf 00:00,00
Bahn 7    

Lauf 2/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Marius Gebauer  2013 TSV Bernau Schwimmen 00:00,00
Bahn 4 Luca Buchebner  2013 TuS Töging 00:00,00
Bahn 5 Jona Schön  2011 TSV Bernau Schwimmen 00:00,00
Bahn 6 Benjamin Eren  2014 TSV 1860 Mühldorf 00:00,00
Bahn 7 Korbinian Bauer  2013 TSV Bernau Schwimmen 00:00,00

Lauf 3/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Valentin Reng  2011 TSV Bernau Schwimmen 00:00,00
Bahn 4 Jan Kubicek  2011 TSV Bernau Schwimmen 00:00,00
Bahn 5 Paul Jäkel  2013 TSV 1860 Mühldorf 01:07,11
Bahn 6 Luis Katona  2013 TUS Traunreut 01:15,92
Bahn 7 Niklas Buchauer  2010 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:00,00

Lauf 4/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Maximilian Zaar  2013 TSV Berchtesgaden 01:06,16
Bahn 4 Wenlang Yang  2013 TSV 1860 Rosenheim 01:00,00
Bahn 5 Sebastian Leonhard Hoffmann  2013 TSV 1860 Rosenheim 00:56,00
Bahn 6 Jakub Gunawan  2014 TSV 1860 Mühldorf 00:59,46
Bahn 7 Matteo Tanase  2014 TUS Traunreut 01:02,00

Lauf 5/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Lorenz Kreuder  2014 TSV 1860 Rosenheim 00:54,00
Bahn 4 Korbinian Johannes Unützer  2011 TuS Alztal Garching 00:47,50
Bahn 5 Anton Helldobler  2011 TUS Traunreut 00:45,00
Bahn 6 Nicolas Nechifor  2011 TSV Berchtesgaden 00:47,36
Bahn 7 Korbinian Beier  2010 TuS Alztal Garching 00:48,12

Lauf 6/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Erik Lehmann  2011 TSV Berchtesgaden 00:43,61
Bahn 4 Julian Farcher  2010 TSV 1896 Freilassing e.V. 00:38,50
Bahn 5 Edwin Eric Grazev  2010 SV Wacker Burghausen 00:31,00
Bahn 6 Korbinian Eder  2010 SV Wacker Burghausen 00:34,00
Bahn 7 Niklas Papst  2010 TSV 1896 Freilassing e.V. 00:40,50
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Veranstalter: Kreis 2, Inn-Chiemgau Ausrichter: SV Wacker Burghausen, Abt. Schwimmen

Wettkampf 32 - 25m Kraul-Beine mit Schwimmbrett weiblich
Lauf 1/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3    
Bahn 4 Marlene Rosenecker  2014 TuS Töging 00:00,00
Bahn 5 Julia Barke  2014 TuS Töging 00:42,22
Bahn 6 Laura Petriconi  2014 TSV 1860 Rosenheim 00:00,00
Bahn 7    

Lauf 2/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3    
Bahn 4 Annabell Schaa  2014 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:41,59
Bahn 5 Ruzanna Berezutska  2014 SV Wacker Burghausen 00:31,00
Bahn 6 Paula Schwendinger  2014 TUS Traunreut 00:40,00
Bahn 7    

Wettkampf 33 - 25m Kraul-Beine mit Schwimmbrett männlich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Fietje Westphal  2014 TSV 1860 Mühldorf 01:10,00
Bahn 4 Florian Ullrich  2014 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:54,42
Bahn 5 David Balog  2014 SV Wacker Burghausen 00:42,00
Bahn 6 Damian Padberg  2014 SV Wacker Burghausen 00:53,00
Bahn 7 Philip Nasriddinov  2014 SV Wacker Burghausen 01:10,00

Wettkampf 34 - 100m Freistil weiblich
Lauf 1/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3    
Bahn 4 Finja Hofbauer  2012 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:00,00
Bahn 5 Aysu Tubal  2011 TSV 1862 Bad Reichenhall 02:05,00
Bahn 6 Alexandra Weiss  2010 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:00,00
Bahn 7    

Lauf 2/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3    
Bahn 4 Melike Cakar  2013 VfL Piranhas Waldkraiburg 01:58,50
Bahn 5 Alexandra Zumbrunnen  2012 TuS Alztal Garching 01:52,66
Bahn 6 Lara Tanase  2011 TUS Traunreut 01:55,00
Bahn 7 Alisha Eren  2011 TSV 1860 Mühldorf 02:01,00

Lauf 3/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Sophie Hager  2010 TSV 1860 Mühldorf 01:49,99
Bahn 4 Leni Gelse  2011 TUS Traunreut 01:48,00
Bahn 5 Magdalena Galler  2013 TSV 1860 Mühldorf 01:45,50
Bahn 6 Anna Haunreiter  2010 VfL Piranhas Waldkraiburg 01:47,33
Bahn 7 Marie Hofbauer  2010 VfL Piranhas Waldkraiburg 01:48,69
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Druckdatum  06.05.2023

Veranstalter: Kreis 2, Inn-Chiemgau Ausrichter: SV Wacker Burghausen, Abt. Schwimmen

noch Wettkampf 34 - 100m Freistil weiblich
Lauf 4/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Lara Grygotis  2012 TUS Traunreut 01:45,00
Bahn 4 Julia Rieß  2012 TUS Traunreut 01:45,00
Bahn 5 Sophia Längst  2012 TSV 1896 Freilassing e.V. 01:44,00
Bahn 6 Lena Schmiedeknecht  2012 TSV 1896 Freilassing e.V. 01:44,00
Bahn 7 Eva Breitling  2012 TSV 1860 Rosenheim 01:45,00

Lauf 5/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Nora Günther  2010 TSV 1896 Freilassing e.V. 01:37,00
Bahn 4 Lilli Gronert  2010 TUS Traunreut 01:35,00
Bahn 5 Gabriela Rottbauer  2010 SSG Bad Reichenhall im BGL e.V. 01:31,78
Bahn 6 Eliana Elaxa Grazev  2014 SV Wacker Burghausen 01:35,00
Bahn 7 Sonja Glavina  2011 TSV 1896 Freilassing e.V. 01:36,00

Lauf 6/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Elisabeth Svacova  2011 VfL Piranhas Waldkraiburg 01:31,22
Bahn 4 Magdalena Hintereder  2012 VfL Piranhas Waldkraiburg 01:28,96
Bahn 5 Alisa Zavgorodnja  2013 SV Wacker Burghausen 01:19,03
Bahn 6 Alina Iwan  2012 SSG Bad Reichenhall im BGL e.V. 01:28,63
Bahn 7 Carolin Wittig  2013 SV Wacker Burghausen 01:29,86

Wettkampf 35 - 100m Freistil männlich
Lauf 1/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Max  Alexander Gerhardt  2013 TSV 1860 Mühldorf 00:00,00
Bahn 4 Niklas Buchauer  2010 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:00,00
Bahn 5 Julian Farcher  2010 TSV 1896 Freilassing e.V. 01:55,20
Bahn 6 Lenz Schmid  2014 TSV 1860 Mühldorf 01:59,00
Bahn 7 Julian Hager  2011 TSV 1860 Mühldorf 00:00,00

Lauf 2/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Korbinian Johannes Unützer  2011 TuS Alztal Garching 01:50,24
Bahn 4 Christopher Heersink  2012 TUS Traunreut 01:39,00
Bahn 5 Niklas Papst  2010 TSV 1896 Freilassing e.V. 01:30,00
Bahn 6 Erik Lehmann  2011 TSV Berchtesgaden 01:38,70
Bahn 7 Nicolas Nechifor  2011 TSV Berchtesgaden 01:48,00

Lauf 3/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Simon Zehentner  2011 TUS Traunreut 01:26,00
Bahn 4 Demian Reutov  2012 SV Wacker Burghausen 01:24,46
Bahn 5 Edwin Eric Grazev  2010 SV Wacker Burghausen 01:12,00
Bahn 6 Korbinian Eder  2010 SV Wacker Burghausen 01:16,00
Bahn 7 Leonard Katona  2011 TUS Traunreut 01:25,00
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Veranstalter: Kreis 2, Inn-Chiemgau Ausrichter: SV Wacker Burghausen, Abt. Schwimmen

Wettkampf 36 - 100m Lagen weiblich
Lauf 1/3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3    
Bahn 4 Magdalena Galler  2013 TSV 1860 Mühldorf 00:00,00
Bahn 5 Eliana Elaxa Grazev  2014 SV Wacker Burghausen 02:05,00
Bahn 6 Johanna Schaa  2012 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:00,00
Bahn 7 Elisabeth Svacova  2011 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:00,00

Lauf 2/3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Sophie Hager  2010 TSV 1860 Mühldorf 01:55,00
Bahn 4 Florentina Marchart  2011 TSV Berchtesgaden 01:50,00
Bahn 5 Eva Breitling  2012 TSV 1860 Rosenheim 01:48,00
Bahn 6 Gabriela Rottbauer  2010 SSG Bad Reichenhall im BGL e.V. 01:48,63
Bahn 7 Laura Kraus  2013 SV Wacker Burghausen 01:55,00

Lauf 3/3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Lara Grygotis  2012 TUS Traunreut 01:45,00
Bahn 4 Lilli-Marie Krinke  2010 TSV Berchtesgaden 01:43,50
Bahn 5 Carolin Wittig  2013 SV Wacker Burghausen 01:35,24
Bahn 6 Alina Iwan  2012 SSG Bad Reichenhall im BGL e.V. 01:41,08
Bahn 7 Pauline Hegen  2013 SV Wacker Burghausen 01:44,47

Wettkampf 37 - 100m Lagen männlich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3    
Bahn 4    
Bahn 5 Korbinian Eder  2010 SV Wacker Burghausen 01:29,00
Bahn 6    
Bahn 7    

Ende Abschnitt 2 und Siegerehrungen
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